
 
 
Dz-11.0021.1.20.2018 

UCHWAŁA   Nr   221/2018 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 4 lipca 2018 roku 

 
w sprawie zaopiniowania aktualizacji nazw przystanków autobusowych na 
trasie linii nr 107. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) w 
związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 
stycznia 2015 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie aktualizację nazw przystanków autobusowych na trasie linii 
nr 107 zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr 221/2018 
Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 4 lipca 2018 roku 

 
Zaktualizowana lista nazw przystanków na trasie linii nr 107 od pętli 
autobusowej Dworzec Płaszów w kierunku Soboniowic  
1. Dworzec Płaszów – pętla 
2. Dworcowa 
3. Kabel 
4. Malborska – Sułkowskiego 
5. Malborska – Szkoła 
6. Turniejowa 
7. Karpińskiego 
8. Łużycka Kordiana 
9. Bochenka – Szpital 
10. Świątniki 
11. Piaski Wielkie – Kościół 
12. Hala Sportowa – Piaski Wielkie 

13. Niebieska – Autostrada 

14. Kosocice – Kościół 
15. Żelazowskiego – Szczegów 

16. Barycka 

17. Barycz – Krzemieniecka 

18. Krzemieniecka –Berdyczowska 

19. Drużbackiej – Krzyżowa 

20. Soboniowice – Kaplica MBC – pętla 
 

Zaktualizowana lista nazw przystanków na trasie linii nr 107 od pętli 
autobusowej Soboniowice – Kaplica MBC w kierunku Dworca Płaszów 
 
1. Soboniowice – Kaplica MBC – pętla 
2. Drużbackiej – Krzyżowa 
3. Krzemieniecka –Berdyczowska 
4. Barycz – Żelazowskiego 
5. Barycka 
6. Żelazowskiego – Szczegów 
7. Kosocice – Kościół 
8. Niebieska – Autostrada 
9. Hala Sportowa – Piaski Wielkie 
10. Piaski Wielkie – Kościół 
11. Świątniki 
12. Bochenka – Szpital 
13. Łużycka – Kordiana 
14. Łużycka – Nowosądecka 
15. Malborska – Białoruska 
16. Malborska - Szkoła 
17. Malborska – Sułkowskiego 
18. Kabel 
19. Dworcowa 
20. Dworzec Płaszów - pętla 


